РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

Р Е Ш Е Н И Е

18.07.2017 № 80

О внесении изменений в Приложение № 1 к

решению Совета народных депутатов

муниципального образования город Суздаль

от 21.03.2017 № 35 "О знаке отличия "За

заслуги перед городом Суздалем"

Совет народных депутатов муниципального образования город Суздаль

решил:

1. Внести в Приложение № 1 к решению Совета народных депутатов

муниципального образования город Суздаль от 21.03.2017 № 35 "О знаке

отличия "За заслуги перед городом Суздалем" следующие изменения:

1.1. в главе I:

- в статье 6 слова « Советом народных депутатов города Суздаля» заменить

словами « открытым голосованием двумя третями голосов от общего числа

избранных депутатов Совета народных депутатов города Суздаля  и публикуется

в средствах массовой информации»

2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

        Глава города Суздаля                                                      Л.В. Майорова

 2